

Uni-Tec Værktøj A/S

Dalbjer gvej 6, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 19 37 94

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Sven Georg Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uni-Tec Værktøj A/S Dalbjergvej 6 Naur 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 20 19 37 94 Stiftet: 18. juni 1997 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Christiansen Lena Lind Sven Georg Christiansen
Direktion	Sven Georg Christiansen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Uni-Tec Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion af værktøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.267 t.kr. mod 1.166 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 318 t.kr. mod et underskud sidste år på 99 t.kr. Årets underskud vedrører tilbageførsel af udskudt skatteaktiv.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 661 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,9 % af de samlede aktiver på 1.504 t.kr. Egenkapitalen udgjorde sidste år -22 t.kr. Stigningen i egenkapitalen skyldes tilskud fra modervirksomheden i året på 1.000 t.kr.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et stigende aktivitetsniveau, ligesom der forventes en positiv udvikling i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.267.338	1.166.476
1 Personaleomkostninger	-1.184.663	-1.200.891
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-59.018</u>	<u>-41.882</u>
Resultat før finansielle poster	23.657	-76.297
Finansielle indtægter	3.241	394
2 Finansielle omkostninger	<u>-25.034</u>	<u>-49.690</u>
Resultat før skat	1.864	-125.593
Skat af årets resultat	<u>-319.658</u>	<u>26.763</u>
Årets resultat	<u>-317.794</u>	<u>-98.830</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-317.794</u>	<u>-98.830</u>
Disponeret i alt	<u>-317.794</u>	<u>-98.830</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Software	51.654	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>51.654</u>	<u>0</u>
4 Indretning lejede lokaler	0	12.094
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.296	221.126
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.296</u>	<u>233.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.950</u>	<u>233.220</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.605	352.388
Udskudte skatteaktiver	0	319.658
Tilgodehavende selskabsskat	85	28
Andre tilgodehavender	24.500	0
Periodeafgrænsningsposter	40.313	39.447
Tilgodehavender i alt	<u>434.503</u>	<u>711.521</u>
Værdipapirer	9.048	6.067
Værdipapirer i alt	<u>9.048</u>	<u>6.067</u>
Likvide beholdninger	796.800	654.384
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.240.351</u>	<u>1.371.972</u>
Aktiver i alt	<u>1.504.301</u>	<u>1.605.192</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Aktiekapital	760.000	760.000
6 Overført resultat	-99.376	-781.582
Egenkapital i alt	<u>660.624</u>	<u>-21.582</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.665	82.595
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.801	1.192.769
Anden gæld	454.211	351.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>843.677</u>	<u>1.626.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>843.677</u>	<u>1.626.774</u>
 Passiver i alt	<u>1.504.301</u>	<u>1.605.192</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	962.983	962.029
Pensioner	75.414	74.524
Andre omkostninger til social sikring	39.676	31.690
Personalemkostninger i øvrigt	<u>106.590</u>	<u>132.648</u>
	<u>1.184.663</u>	<u>1.200.891</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.282	46.344
Andre finansielle omkostninger	<u>4.752</u>	<u>3.346</u>
	<u>25.034</u>	<u>49.690</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Software</u>
Tilgang		<u>63.250</u>
Kostpris 30. juni		<u>63.250</u>
Årets afskrivninger		<u>11.596</u>
Afskrivninger 30. juni		<u>11.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>51.654</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	555.296	3.208.384
Tilgang	<u>0</u>	<u>26.498</u>
Kostpris 30. juni	<u>555.296</u>	<u>3.234.882</u>
Afskrivninger 1. juli	543.202	2.987.258
Årets afskrivninger	<u>12.094</u>	<u>35.328</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>555.296</u>	<u>3.022.586</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>212.296</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>

5. Aktiekapital

Aktiekapital 1. juli	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	-781.582	-682.752
Årets overførte overskud eller underskud	-317.794	-98.830
Tilskud fra modervirksomhed	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>-99.376</u>	<u>-781.582</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 212 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uni-Tec Holding ApS, CVR-nr. 21 21 31 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.